ГЛАВА СОНКОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2020                                               п. Сонково                                                  № 1 -пг
О составе комиссии

по присвоению звания

«Почетный гражданин Сонковского района»
       В соответствии с ч. 2 ст. 1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Устава муниципального образования Сонковский район Тверской области, решением Собрания депутатов Сонковского района Тверской области от 29.05.2020 №156 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Сонковского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Сонковского района» в 2020 году согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сонковского района                                                                                    В.М. Березкин
Приложение

к постановлению Главы Сонковского района

от 06.07.2020 №1-пг

«О составе комиссии по присвоению звания

«Почетный гражданин Сонковского района»

Состав комиссии

по присвоению звания «Почетный гражданин Сонковского района»
1. Березкин В.М., Глава Сонковского района
2. Брюшкова Л.А., заместитель Главы администрации Сонковского района

3. Якушева Е.В., заведующий отделом организационной работы и муниципальной службы администрации Сонковского района

4. Гусев А.В., председатель Собрания депутатов Сонковского района

5. Гришин В.Б., депутат Собрания депутатов Сонковского района

6. Байков Ю.А., депутат Собрания депутатов Сонковского района
7. Старченкова О.А., председатель Совета депутатов городского поселения пос. Сонково Сонковского района, председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Сонковского района

8. Корнилова Н.И., библиотекарь 2 категории технической библиотеки Сонково Октябрьского центра научно-технической информации и библиотек Октябрьской железной дороги - филиала ОАО "РЖД"
9. Едзгверадзе М.В., представитель общественности